

# ÅRSREDOVISNING

## för 3H Shop AB

Org.nr. 559300-2628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Vivi-Anne Holmer, Styrelseledamot  
2025-02-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Webbportalsverksamhet tillhandahåller en webbshop för konstnärer, författare, kulturarbetare och föreläsare som säljer reproduktioner, böcker och föreläsningar i shopen.

Företagets säte är Karlskrona

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning är upprättad per 2024-12-31 vilken utvisar att aktiekapitalet är intakt.

### Flerårsöversikt

Verksamheten har inte utvecklats som planerat under 2024 därav har omsättningen minskat under året.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 003	22 120	48 258	16 720
Resultat efter finansiella poster	-36 082	-95 742	-240 589	-104 589
Soliditet (%)	-9 764,05	-1 873,28	-740,57	-18,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-105 178	-95 742	-175 920
Balanseras i ny räkning		-95 742	95 742	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-36 082	-36 082
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-170 920</u>	<u>-36 082</u>	<u>-182 002</u>
		<b>2024-12-31</b>		<b>2023-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		270 000		240 000

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-170 920
Årets resultat	<u>-36 082</u>
	-207 002

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-207 002</u>
	-207 002

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 003	22 120
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 003</u>	<u>22 120</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 151	-11 545
Övriga externa kostnader		-38 881	-101 993
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-44 032</u>	<u>-113 538</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-36 029	-91 418
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-4 348
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-53</u>	<u>-4 324</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-36 082	-95 742
<b>Resultat före skatt</b>		-36 082	-95 742
<b>Årets resultat</b>		<u>-36 082</u>	<u>-95 742</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	358	466
Övriga fordringar	1 498	3 044
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<u>1 856</u>	<u>3 510</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	8	5 881
<b>Summa kassa och bank</b>	<u>8</u>	<u>5 881</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	1 864	9 391
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 864</b>	<b>9 391</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	-170 920	-105 178
Årets resultat	-36 082	-95 742
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>-207 002</u>	<u>-200 920</u>
<b>Summa eget kapital</b>	-182 002	-175 920
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	27 338	29 919
Övriga skulder	156 528	155 392
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>183 866</u>	<u>185 311</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 864</b>	<b>9 391</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Övriga noter

### Not 2 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

KARLSKRONA

*Vivi-Anne Holmer*  
Vivi-Anne Holmer  
Styrelseledamot  
2025-02-18